[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ОБЪЕДИНЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.01.2006 г.    №  13/1
О предоставлении полномочий по

размещению муниципального заказа.

В соответствии с   Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом   Турковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить получателей бюджетных средств: отдел образования администрации объединенного муниципального образования Турковского района, отдел культуры и кино администрации объединенного муниципального образования Турковского района, муниципальное медицинское учреждение «Турковская центральная районная больница», районное многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунальное хозяйство Турковского района, администрация Турковского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования, администрация Бороно-Михайловского муниципального образования, администрация Перевесино-Михайловского муниципального образования, администрация Марьинского муниципального образования, администрация Студеновского муниципального образования, администрация Перевесинского муниципального образования, администрация Чернавского муниципального образования, администрация Рязанского муниципального образования, финансовое управление администрации муниципального образования Турковского района,  осуществлять функции муниципального заказчика с правом подписания муниципальных контрактов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
       2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Проценко П.И.

В.Н.Костин